

SEIT 1998
KUNZMANN
GETRÄNKEMARKT
Angebot

Gültig vom 01.09. bis 30.9.2026



Apfelannahme

ab dem 4.9.26

Wir kaufen oder tauschen
ihre Äpfel gegen frischen
Saft in unserem
Getränkemarkt ohne
Pressgebühren.
Abgabe nur in Säcken
unter 20 kg möglich.



-11%

Nur 15,49 €

Unterbaarer
Weißbier oder Weißbier leicht
20 x 0,5 L (1,55 €/L)



-12%

Nur 16,99 €

Augustiner
Edelstoff
20 x 0,5 L (1,70 €/L)



-12%

Nur 13,49 €

Paulaner
Spezi oder Spezi Zero
20 x 0,5 L (1,35 €/L)



**Nur 9,99 €
statt 10,99 €**

Altenmünster
Urig würzig
16 x 0,33 L (1,89 €/L)



-14%

Nur 5,99 €

Hutthurmer
Cola
20 x 0,5 L (0,60 €/L)



-14%

**Nur 13,99 €
statt 15,99 €**

Hutthurmer
Urtyp Hell oder Hell
20 x 0,33 L (1,40 €/L)

Öffnungszeiten: MO-FR: 8.00-18.00 Uhr, SA: 8.00-12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de

SEIT 1998
KUNZMANN
GETRÄNKEMARKT
Angebot

Gültig vom 01.09. bis 30.9.2026



-12%

Nur 14,99 €

Schwarzbräu
Marie Hausbrenndl Hell
20 x 0,5 L (1,50 €/L)



-14%

Nur 14,40 €

KELA
Sauerkirsch-Nektar
6 x 1,0 L (2,40 €/L)

DOPPEL

KASTEN AKTION



-13%

**Nur 9,50 €
statt 10,98 €**

Albertus Quelle Doppelkasten-
Aktion
2 x 20 x 0,5 L (0,48 €/L)

WEIN

DES MONATS



-10%

Nur 4,49 €

Lorch Grauburgunder
oder Weißburgunder
0,1 L (4,49 €/L)



-14%

Nur 11,99 €

Frucade
Schwarze Johannisbeere
20 x 0,5 L (1,20 €/L)



**Nur 7,99 €
statt 8,79 €**

Adelholzener
Apfelschorle, Rote Schorle
12 x 0,5 L PET (1,33 €/L)

Öffnungszeiten: MO-FR: 8.00-18.00 Uhr, SA: 8.00-12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de